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CLUB: Radauti CEAS Nr: C5ABE3C4
Crescator: Scripcariu Dan si LOFT No: 753415
Adresa: str. Moldovei, nr. 3 - Negrostina

Setare ora:
VERSIONE

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:49FEA9F9
Cod Lansare: 2345

Printat: 12/07/2023 15:18:46
Te■efon1 0747364471

12/07/2023 15:18:20    Ceas membru:12/07/2023 15:18:20
vV8.9.39               TIME ZONE:      UTC+03:00

Cod concurs: 23450115
Cod cheie: 4EFCDABO
Loc Lansare: MADONA
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R021-1074529
R021-1074534
R020-914521
R021-1074516
R022-0931425
R022-0931419
R022-0931438
R021-1074528
R022-0931417

AEOB31 C2
AEOB31 6B
AEOB383D
AE08DAD9
AEOB328C
AEOB3101
AEOB381 6
AEOB30A3
AEOB31 E5

NEAGRA
GUT
ALBASTRA
SOLZATA
ALBASTRU
ALBASTRU
BALTAT
NEGRU
ALBASTRA

Total M

12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15
12/07 15

19
45
17
48
22
21

49
12
34

Tttnbret: 4
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Toate pasarile parti-cipante provJ-n de
vaccinat-a contra paramyxovirus si sunt

la o crescatorie
inregistrate pe

C-Lub:

care a fost compl et
numele meu.

Ceas Verrficat:scator:Semnatura:


